EDITAL Nº 01/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2019 – REDA.

Edital Complementar 08

1

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, BAHIA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 08 do EDITAL Nº 01/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2019 – REDA.

I. DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA.
1. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADOS”.

II. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS.
1. O Resultado Preliminar da Prova de Títulos encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADOS”.

III. PERÍODO RECURSAL SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS.
1. Eventual recurso, sobre o Resultado Preliminar da Prova de Títulos, poderá ser impetrado nos dias 14 e 15 de
novembro de 2019, nos termos do item XV do EDITAL Nº 01/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº
02/2019 – REDA.

IV. DA CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA.
1. Nos termos do Edital nº 01/2019 e o estabelecido neste Edital Complementar, ficam convocados para
realizarem a Prova Prática, na data, local e horário a seguir, os candidatos relacionados no Anexo I deste Edital:

a) Data: 17/11/2019.
    Horário: 13h.
    Local: Colégio Municipal de Alagoinhas - CMA.
    Rua: Mario Laérte, 105 - Centro, Alagoinhas – BA - CEP: 48005-098
    Cargo: MOTORISTA.
    Candidatos: Conforme Anexo I.

2. Não será permitido o ingresso de candidato, no local onde estiver ocorrendo a Prova Prática, sob pretexto
algum, após o fechamento dos portões (13 horas).

2.1. Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário previsto para
o início da Prova Prática.

3. Os candidatos só poderão realizar a Prova Prática mediante a apresentação da Carteira Nacional de
Habilitação, CATEGORIA D, sem a qual o mesmo será excluído deste Processo Seletivo Simplificado.

V. CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA.

1. Conduzir Micro-ônibus, em trajeto de rua, segundo as regras de trânsito; sendo dez atividades valendo 10
pontos cada uma.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, 13 de novembro de 2019.

Joaquim Belarmino Cardoso Neto
Prefeito Municipal

ANEXO I

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME

652895 ALEXANDRE MORAIS RÊGO

652444 ARTUR ROGÉRIO DE SOUZA BARRETTO

650768 DANIEL SANTOS DA COSTA

650135 ELENICE FRANCISCA DE JESUS

  EDITAL Nº 01/2019 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2019 – REDA.

Edital Complementar 08

2

651427 FELIPE SOARES SILVA

649281 GEDSON SANTANA LOPES

651196 JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR

648548 JOSÉ RODRIGO MACHADO SILVA

650325 MAILSON SOUZA DOS SANTOS

650059 NANDINEIDSON BISPO DOS SANTOS

652351 NATANAEL CESAR SILVA VIEIRA